
Zarządzenie Nr 18/15 
Marszałka Województwa Mazowieckiego 

z dnia 27 stycznia 2015 r. 
 
 

w sprawie powołania członków Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego 
 
 
Na podstawie art. 43 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa                                
(Dz. U. z 2013 r. poz. 596, z późn. zm.1), art. 41b ust. 3, w związku z ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (Dz. U. z 2014 r., poz. 1118, 1138 i 
1146), w związku z „Trybem powoływania członków Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku 
Publicznego”, stanowiącym załącznik do uchwały Nr 1235/376/14 Zarządu Województwa 
Mazowieckiego z dnia 9 września 2014 r. oraz z „Organizacją i trybem działania Mazowieckiej Rady 
Działalności Pożytku Publicznego”, stanowiącą załącznik do uchwały Nr 1236/376/14 Zarządu 
Województwa Mazowieckiego z dnia 9 września 2014 r. – zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Powołuję Mazowiecką Radę Działalności Pożytku Publicznego, zwaną dalej „Radą”, jako organ 
konsultacyjno-opiniodawczy przy Marszałku Województwa Mazowieckiego, w składzie: 
 
1) przedstawiciele organizacji pozarządowych prowadzących działalność na terenie województwa 

mazowieckiego: 
a) Agnieszka Deja – zgłoszona przez Federację Mazowia, 
b) Izabela Kowalska – zgłoszona przez Stowarzyszenie Radomskie Centrum Przedsiębiorczości,  
c) Hubert Pasiak – zgłoszony przez Stowarzyszenie Ośrodek Kultury i Aktywności w Krzesku, 
d) Agnieszka Ptaszkiewicz – zgłoszona przez Porozumienie Organizacji Pozarządowych Powiatu 

Sochaczewskiego,     
e) Beata Puda – zgłoszona przez Centrum Innowacji Społeczeństwa Obywatelskiego, 
f) Andrzej Rybus-Tołłoczko – zgłoszony przez Chorągiew Mazowiecką ZHP im. Władysława 

Broniewskiego, 
g) Piotr Śliwiński – zgłoszony przez Unię Związków Sportowych Warszawy i Mazowsza, 
h) Beata Trojanek – zgłoszona przez Lokalną Grupę Działania „Równiny Wołomińskiej”, 
i) Bartłomiej Włodkowski – zgłoszony przez Fundację AVE; 

 
2) przedstawiciele Sejmiku Województwa Mazowieckiego: 

a)  Mirosław Adam Orliński – radny Województwa Mazowieckiego, 
b)  Krzysztof Strzałkowski – radny Województwa Mazowieckiego, 
c)  Tomasz Zdzikot – radny Województwa Mazowieckiego; 

 
3) przedstawicielka Wojewody Mazowieckiego: Izabela Siander – Pełnomocnik Wojewody ds. 

Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi; 
 

4) przedstawiciele Marszałka Województwa Mazowieckiego: 
a) Andrzej Klimm – wskazany przez Oddział Wojewódzki Związku Ochotniczych Straży 

Pożarnych RP Województwa Mazowieckiego, 
b) Barbara Kucharska – Zastępca Dyrektora Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej, 
c) Mariusz Młynarczyk – Zastępca Dyrektora Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu w 

Urzędzie Marszałkowskim Województwa Mazowieckiego w Warszawie, 
d) Marek Olszewski – wskazany przez Wojewódzką Społeczną Radę do spraw Osób 

Niepełnosprawnych, 
e) Izabela Stelmańska – Zastępca Dyrektora Departamentu Kultury, Promocji i Turystyki w 

Urzędzie Marszałkowskim Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 2. 
 

Spośród przedstawicieli Samorządu Województwa Mazowieckiego na Współprzewodniczącą 
Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego wskazuję Izabelę Stelmańską. 
 
 

 

                                                 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2013 r. poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072.   



§ 3. 
 
Organizację i tryb działania Rady określa odrębna uchwała Zarządu Województwa Mazowieckiego. 

 
§ 4. 

 
Obsługę administracyjno-biurową Rady zapewnia Biuro Dialogu Obywatelskiego w Departamencie 
Organizacji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

 
§ 5. 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Dyrektora Departamentu Organizacji ds. 
Organizacyjno-Prawnych w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Mazowieckiego w Warszawie – 
Pełnomocnikowi Marszałka Województwa Mazowieckiego ds. współpracy z organizacjami 
pozarządowymi. 

 
§ 6. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


